h Per la scwolics

POMN PER LA SCUOCLA

DIREZIONE DIDATTICA STA E
o5 %
Via Minniti, 2 ’z -

g l
70022 ALTAMURA Ag% g n 1 l

7= 080.3147369 ’ﬁ%‘ e

=5 080.3101251 5 o IRCOLG’:"RONQA
DIREZIONE DIDATTICA STATALE - 3° C.0. "RONCALLI™ALTAMURA
Prot. 0000820 del 08/02/2024

WI-1 (Uscita)

Oggetto: AGENDA SUD. Nota di Adesione MIUR prot. 134894 del 21/11/2023-Decreto del
Ministero dell’Istruzione e del Merito del 30 agosto 2023, n.176. Autorizzazione - Annualita
2023/24.

Q

www.roncallialtamura.edu.it

e-mail: baee046007 @istruzione.it
pec : baee046007 @pec.istruzione.it
C.F. 82014380727
C.M. BAEE046007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lanota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023;
VISTA il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito del 30 agosto 2023, n. 176 — c.d.
“Agenda SUD”. Avviso per I’adesione all’iniziativa;
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica in risposta alla suindicata
nota Ministeriale emanata nell’ambito dell’ Asse I del Programma Operativo Nazionale
“Per la Scuola, Competenze ¢ Ambienti per I’ Apprendimento 2014-2020;
VISTO il Provvedimento AOOGABMI Prot. N.16058 del 05/02/2024, in cui si comunica che
il Progetto ¢ stato autorizzato ¢ finanziamento come di seguito riportato:
Importo totale g etto N. ore
autorizzato del CuP genominaziong rod
piano FSE CUP J74D23002660001
2014/2020 "
€. 69.666,00 390
Codice progetto “NESSUN[] HESTA |Nﬂ|ﬂﬂﬂ
€.5082,00 |10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Leggere il mondo” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Le regole e la lingua” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Creare la lingua” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 La scrittura per crescere” 30
€.5082,00 |10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Il testo e la comunicazione” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “La matematica per tutti” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Le strategie con i numeri” 30
€.5682,00 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “I numeri e le relazioni” 30
€.5082,00 |10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Numeri, grandezze e misure” 30
€.5082,00 |10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “We can” 30
€.5082,00 [10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “We are” 30
€.5082,00 [10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “Impariamo I’Italiano” 30
€.5082,00 [10.2.2A-FSEPON-PU-2024-93 “L’Italiano per tutti” 30

11 progetto, secondo quanto disposto nella nota di autorizzazione della proposta

formativa prot. N.16058 del 05/02/2024, sara realizzato entro 31/08/2024;






CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel Programma
Annuale2024 dell’Istituzione Scolastica onde consentire [’avvio delle attivita
programmate;

DECRETA

di assumere i finanziamenti in premessa nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 —

“Finanziamenti dall’Uninione Europea” (liv.1 — aggregato) -01 “Fondi sociali europei (FSE)”

(liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale

2024.

11 Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi provvedera all’accertamento dei fondi sulla

gestione di competenza dell’ Anno Finanziario 2024 da sottoporre all’approvazione del Consiglio

di Circolo.

ad/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Marilena Daraia)

MARILENA DARAIA
08.02.2024 08:26:41 UTC




		2024-02-08T09:26:41+0100
	MARILENA DARAIA




